EDITORA JORNAL DE BELTRAO S A,
CNPJ n° 95.420.188/0001-33.
OBJETO: Contratação de assinatura anual do diário impresso
Jornal de Beltrão, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, conforme especificações do termo
de referência.
VALOR TOTAL: R$ 3.950,00 (três mil, novecentos e
cinquenta reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:14 de julho de 2025
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO -
Presidente